

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														17	18	19	20	21	22	23	24	
		аэроакустический	биологический	возрастные ограничения фиброгенного действия шум	вибрация	ультразвук воздушный	загрязнение атмосферы	загрязнение рабочей зоны	загрязнение рабочей зоны	загрязнение рабочей зоны	загрязнение рабочей зоны	загрязнение рабочей зоны	загрязнение рабочей зоны	загрязнение рабочей зоны	загрязнение рабочей зоны									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
2	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3	Директор по стратегическому развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
4	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
5	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
6	Руководитель отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
7А	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
8А (7А)	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
11А	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
12А (11А)	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
10	Руководитель курьерской службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
48	Начальник дизайнерского отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
9А (7А)	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
13А (11А)	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
21А (19А)	Машинист полиграфического оборудования	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26А (22А)	Брошюровщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
27А (22А)	Брошюровщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
28А (22А)	Брошюровщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
29А (22А)	Брошюровщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
30А (22А)	Брошюровщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
31А (22А)	Брошюровщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Основной класс(подкласс) условий труда	Новый класс(подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда(да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращение продолжительности рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Дополнительное профессиональное образование(да, нет)	Дополнительное питание(да, нет)
		химический	биологический	аэроакустический	вибрационный	температурный	электромагнитный	световой	шум	инфразвук	ультразвук	воздушный	вибрация	локальная	использование инструментов	повышающие нагрузки								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
32А (22А)	Брошюровщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
33А (22А)	Брошюровщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
34А (22А)	Брошюровщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
35А (22А)	Брошюровщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
36А (22А)	Брошюровщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
37А (22А)	Брошюровщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
38А (22А)	Брошюровщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
39А (22А)	Брошюровщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
40А (22А)	Брошюровщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
41А (22А)	Брошюровщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
47А (45А)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
53А (51А)	Мастер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
14	Управляющий типографией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
15	Начальник апечатных и печатных процессов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
16	Диспетчер производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
17	Печатник плоской печати	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
18	Печатник плоской печати	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
19А	Машинист полиграфического оборудования	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
20А (19А)	Машинист полиграфического оборудования	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
22А	Брошюровщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
23А (22А)	Брошюровщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
24А (22А)	Брошюровщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Пиковый класс(подкласс) условий труда	Пиковый класс(подкласс) условий труда с учетом эффективного приращения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда(да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Малоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание(да, нет)	Дополнительное обеспечение(да, нет)
		химический	биологический	аэроакустический фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующее излучение	неионизирующее излучение	экстремально высокая температура	низкая температура	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
25А (22А)	Братировщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Электромонтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
45А	Грузчик	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
46А (45А)	Грузчик	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
49А	Мастер	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
50А (49А)	Мастер	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
51А	Мастер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
52А (51А)	Мастер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://aot.mzhsam.ru>.

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «РЕМС»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	1	2	3	4	5	6
<i>Дирекция</i>		не требуются				
<i>Бухгалтерия</i>		не требуются				
<i>Отдел продаж полиграфических услуг</i>		не требуются				
<i>Отдел продаж курьерских услуг</i>		не требуются				
<i>Производство</i>		не требуются				

Дата составления: 07.09.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

_____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
 генеральный директор Ремнев Роман Борисович

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

_____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
 исполнительный директор Ремнева Майя Валентиновна

_____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
 главный бухгалтер Марчук Ольга Юрьевна

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)
 3579 Балашова Ольга Владимировна
 (№ в реестре)